. APROlia)(ÁN,Stad N°   19W:i
r)E.2.(li  O get)0

JOTOSCCAT'
Nlafé, 	CA.frri. O  014/19._

‘s ,  1 1/1d

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°   44  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ilmo. Sr. Marcos

Medrado— Superintendente do PROCON/BA solicita a possibilidade de implantação à

PROCON em Paulo Afonso- Bahia.

Justificativa:

> Conscientizar os consumidores sobre seus direitos, aproximando o cidadão do

Governo Municipal:

Difundir a prestação de serviços realizada pela Prefeitura junto á população;

O custo da Prefeitura é mínimo e reverte em benefícios para o munícipe e para o

governo local e considerando a demanda em atender também as cidades

circunvizinhas;

Sala das Sessões, em 29 de Março de 2017.

Lêda Maria„Reit  anjo Chaves

ATESTO O RECEBIMENTO ROT
DEs

-&-retariva

	00000001